
UCHWAŁA NR XVI/88/12
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 28 lutego 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie okreslenia niektórych zasad gospodarki nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Gryfów Śląski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 67 ust.1a i art.68 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomosciami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 24 czerwca 2003 r. Nr X/49/2003 w sprawie 
określenia niektórych zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Gryfów Śląski 
wprowadza się następujące zmiany:1) Po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu:„Do wniosków o wykup lokalu 
mieszkalnego złożonych do 31 grudnia 2011 r. stosuje się bonifikatę obowiązującą w załączniku nr 
1 przyjętym uchwałą Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 28 grudnia 2010 r. Nr IV/10/10 uchwałą 
zmieniającą uchwałę Nr XIII/62/2007 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 25 września 2007 r. 
w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 24 czerwca 2003 r. Nr X/49/2003 
w sprawie określenia niektórych zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Gryfów Śląski.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 

Robert Skrzypek

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 0B37ED5C-1FC0-47CE-91BC-FD7A1F88E62D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVI/88/12

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 28 lutego 2012 r.

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr X/49/2003 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 
24 czerwca 2003 r. Nr X/49/2003 w sprawie określenia niektórych zasad gospodarki nieruchomościami 
stanowiącymi własnosć Gminy Gryfów Śląski Zgodnie z konstytucyjną zasadą zaufania obywateli do 
stanowienia miejscowego prawa, kontynuacja bonifikaty w dacie złożenia wniosków, nie pogorsza 
sytuacji prawnej wnioskodawców, natomiast wpłynie na ochronę ich interesów w toku prowadzonych 
postepowań. Uprawnienia nabyte w dacie złożonego wniosku pozwolą na realizację poprzednich 
bonifikat wprowadzonych w uchwale. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 

Robert Skrzypek

Strona 1Id: 0B37ED5C-1FC0-47CE-91BC-FD7A1F88E62D. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————


	
	



